Johannes de Merewijc promisit super omnia Arnoldo van den Venne quod ipse Johannes dictum Arnoldum indempnem servabit (dg: a X) ab XI Brabant dobbel quos dictus Johannes et Emondus filius quondam Johannis de Ghemert promiserunt Johanni de Wetten in litteris scabinorum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1178 f 223v 06 do 01-04-1389.

Petrus Mersman van Os verkocht aan Lambertus van Middelrode smid 1 morgen land, ter plaatse gnd Rosmaat, tussen wijlen Ghibo Pels enerzijds en Elizabeth Rovers anderzijds, belast met 3 pond geld.

Petrus Mersman #de Os# unum iuger (dg: s) terre situm (dg: in parochia de Os) in loco dicto Rosmaat inter hereditatem Ghibonis quondam Pels ex uno et inter hereditatem Elizabeth Rovers ex alio ut dicebat vendidit Lamberto de Middelrode fabro promittens warandiam (dg: et obligationem deponere) #et obligationem deponere# tamquam de hereditate ab omnibus aggeribus et onere libera exceptis tribus libris monete exinde solvendis.

Testes datum supra.

BP 1178 f 223v 07 do 01-04-1389.

Johannes zv Petrus Mersman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Petri Mersman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 223v 08 vr 02-04-1389.

Theodericus Bartholomei maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door hr Theodericus Rover ridder met zijn goederen.

Theodericus Bartholomei omnes vendiciones et aienaciones factas per dominum Theodericum Rover militem cum suis bonis calumpniavit. Testes Aa et W datum sexta post letare.

BP 1178 f 223v 09 vr 02-04-1389.

Albertus zvw Henricus van Kessel en Willelmus zvw Henricus van Broehoven ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus van Kessel verkochten aan Hermannus zv Ludovicus Eefsen soen een huis en erf van voornoemde wijlen Henricus van Kessel, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed eertijds van Johannes Bertouts, nu van Jacobus gnd Scoerwegge, enerzijds en erfgoed van wijlen Godefridus Zebrechts anderzijds, belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 3 pond 8 schelling geld.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel et Willelmus (dg: de) filius quondam Henrici de Broehoven maritus et tutor legitimus Elizabeth eius uxoris filie dicti quondam Henrici de Kessel domum et aream dicti quondam Henrici de Kessel sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem #dudum# Johannis Bertouts (dg: ex uno et inter) nunc ad Jacobum dictum Scoerwegge spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi Zebrechts (dg: s) ex alio et quam nunc ad se spectare dicebat vendiderunt Hermannio filio (dg: Lod) Ludovici Eefsen soen promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu trium librarum et octo solidorum monete exinde solvendis. Testes (dg: W et Coptiten) datum supra.